

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Zakup angiografu wraz z adaptacją pomieszczeń niezbędną do funkcjonowania Pracowni Hemodynamiki przy Oddziale Kardiologii w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju - zadanie 1-powtórzenie, (BZP.38.382-39.23).**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ Z DNIA 18.12.2023r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Jeżeli Zamawiający nie dysponuje odpowiednią rezerwą mocy potrzebną do zasilania angiografu, prosimy o przesłanie warunków technicznych zwiększenia mocy wydanych przez zakład energetyczny dla przyłącza nr 1 i nr 2. Dokument ten jest niezbędny do przygotowania ważnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy Zamawiającego o przesłanie zestawienia maksymalnych mocy szczytowych dla przyłącza nr 1 i przyłącza nr 2 w 2022 r, kwartał I i III oraz będących w posiadaniu Zamawiającego i dotyczących roku 2023. Informacje te są niezbędne do przygotowania ważnej oferty oraz wykonaniu przyłącza.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie aktualnego schematu rozdzielni głównej zasilającej szpital. Zamawiający oczekuje modernizacji rozdzielni głównej, a żeby to wykonać niezbędna jest wiedza o aktualnej architekturze rozdzielni. Dokument ten jest niezbędny do przygotowania ważnej i rzetelnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie parametrów zainstalowanych transformatorów na przyłączy nr 1 i nr 2 będących własnością Zamawiającego. Informacja dotycząca tych

parametrów jest konieczna do wykonania założeń projektowych i uzgodnień niezbędnych do złożenia ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Proszę o przesłanie schematu stacji transformatorowej w części należącej do Zamawiającego, czyli: pola liniowego SN, pola pomiarowego SN (z parametrami istniejących przekładników). Informacja ta jest konieczna do wykonania założeń projektowych i uzgodnień niezbędnych do złożenia ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie rzutu budynku stacji transformatorowej i rozdzielni głównej. Dokument ten jest niezbędny do przygotowania rzetelnej oferty oraz weryfikację, czy planowane do zaoferowania Zamawiającemu urządzenia elektryczne spełniają minimalne i niezbędne wymiary.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy Zamawiającego o przesłanie schematu sterowania wyłączeniem przeciwpożarowym szpitala. Wykonawcy muszą zweryfikować czy w celu wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie ze sztuką i należytą starannością, nie będzie konieczna przebudowa systemu PPOŻ. Dokument ten jest niezbędny do złożenia ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Proszę o podanie minimalnej mocy elektrycznej, która wymagana jest do funkcjonowania obiektu na czas przebudowy instalacji zasilającej szpital WSS nr 2. Wykonawca na etapie realizacji umowy musi wynająć agregaty prądotwórcze umożliwiające funkcjonowanie szpitala. Dokument ten jest niezbędny do złożenia ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Prosimy Zamawiającego o przekazanie aktualnych protokołów pomiarowych uziemień roboczych w stacji transformatorowej. Informacja ta jest niezbędna do właściwej i rzetelnej

wyceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Proszę o określenie podstawowych parametrów pól liniowych SN, pól pomiarowych SN, transformatorów, rozdzielni głównej. Informacja ta jest niezbędna to określenia zakresu przedmiotu zamówienia, rzetelnej wyceny i do złożenia ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty. W dołączonym do SWZ programie funkcjonalno - użytkowym, Zamawiający określił parametry urządzeń i materiałów dotyczących przebudowy oddziału kardiologii. Prosimy Zamawiającego o określenie parametrów dla ww. urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa realizacja modernizacji zasilania Szpitala WSS nr 2 odbędzie się w poniższych, minimalnych terminach:

1. Sprawdzenie rzeczywistych obciążeń, każdej sekcji rozdzielni niskiego napięcia - min. 5 tygodni.
2. Wystąpienie do Tauron Dystrybucja o wydanie warunków technicznych zwiększenia mocy (powyższa analiza obciążeń wskaże o ile należy zwiększyć moc.) - czas oczekiwania min 4 tygodnie.
3. Wykonanie projektu przebudowy rozdzielnicy SN (min 2 pola transformatorowe i 2 pola pomiarowe) - około 6 tygodni.
4. Uzgodnienie projektu z Tauron - 3 tygodnie.
5. Wykonanie projektu przebudowy rozdzielnicy NN - 6-8 tygodni.

Podsumowując:

Czas potrzebny na realizację zakresu "PROJEKTOWEGO" to minimum 16 tygodni.

Czas potrzebny na realizację po otrzymaniu dokumentacji projektowej to co najmniej kolejne 16 tygodni (na dzień dzisiejszy sama dostawa transformatorów to min. 3-4 miesiące)

W związku z powyższym prosimy o wydłużenie terminu realizacji zadania do minimum 32 tygodni.

Brak pozytywnej odpowiedzi, utwierdzi Wykonawców w przekonaniu, że realizacja przedmiotu zamówienia w wyznaczonym terminie 22 tygodni, z przyczyn obiektywnych nie jest możliwa i wiąże się z dużym ryzykiem nałożenia na Wykonawców kar umownych z przyczyn od nich niezależnych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Ponieważ w zakres modernizacji zasilania Szpitala WSS nr 2 powoduje konieczność uzyskania decyzji administracyjnych niezbędnych do jej wykonania prosimy, aby czas od skutecznego złożenia wniosku do momentu otrzymania decyzji został doliczony do czasu trwania umowy. **Brak pozytywnej odpowiedzi, utwierdzi Wykonawców w przekonaniu,**

że realizacja przedmiotu zamówienia w wyznaczonym terminie 22 tygodni, z przyczyn obiektywnych nie jest możliwa i wiąże się z dużym ryzykiem nałożenia na Wykonawców kar umownych z przyczyn od nich niezależnych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13 dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Mając na względzie powyższe pytania oraz brak jednoznacznie określonego zakresu przedmiotu zamówienia dotyczącego modernizacji zasilania, prosimy o wyłączenie z przedmiotu zamówienia modernizacji zasilania Szpitala WSS nr 2. Aktualna treść dokumentacji przetargowej uniemożliwia złożenie ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty. Ponadto zmiana zakresu przedmiotu zamówienia w wyniku dotychczas udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi powoduje, że szacowana wartość ofert znacząco przekracza kwotę przeznaczoną przez Zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z wiedzą pozyskaną przez Wykonawców z poprzedniego postępowania, co ostatecznie może spowodować unieważnienie postępowania z uwagi na przekroczenie kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.

Pozytywna odpowiedź umożliwi nam złożenie ważnej i niepodlegającej odrzuceniu oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy PZP wyjaśnia, że modernizacja zasilania Szpitala jest wyłączona z przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu i pozostaje ona w gestii Zamawiającego.

Z związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1) w Rozdziale 14 „Termin związania ofertą” w ust. 1 zmienia treść z:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do **dnia 17.03.2024r.**”

Na:

„Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do **dnia 01.04.2024r.**”

2) w Rozdziale 16 „Sposób oraz termin składania ofert” w ust. 1 zmienia treść z:

„Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy dostępnej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wss2> w terminie do **dnia 19.12.2023r. do godziny 10:00.**”

Na:

„Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy dostępnej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wss2> w terminie do **dnia 03.01.2024r. do godziny 10:00.**”

3) w Rozdziale nr 17 „Termin otwarcia ofert” w ust. 1 zmienia treść z:

„Otwarcie ofert nastąpi **19.12.2023r. o godzinie 10:15**, w siedzibie Zamawiającego w Biurze Zamówień Publicznych przy użyciu systemu teleinformatycznego – Platformy Zakupowej.”

Na:

„Otwarcie ofert nastąpi **03.01.2024r. o godzinie 10:15**, w siedzibie Zamawiającego w Biurze Zamówień Publicznych przy użyciu systemu teleinformatycznego – Platformy Zakupowej.”

4) w Rozdziale nr 21 „Wymagania dotyczące wadium”:

a) **w ust. 2 zmienia treść z:**

„Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert tj. **do dnia 19.12.2023r. do godz.: 10:00** i utrzymuje się nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy.”

Na:

„Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert tj. **do dnia 03.01.2024r. do godz.: 10:00** i utrzymuje się nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy.”

b) **w ust. 5 zmienia treść z:**

„Środki pieniężne z tytułu wadium winny wpłynąć na konto Zamawiającego **do dnia 19.12.2023r. do godz.: 10:00**. Za termin wniesienia wadium przyjmuje się moment uznania konta Zamawiającego.”

Na:

„Środki pieniężne z tytułu wadium winny wpłynąć na konto Zamawiającego **do dnia 03.01.2024r. do godz.: 10:00**. Za termin wniesienia wadium przyjmuje się moment uznania konta Zamawiającego.”

Dodatkowo Zamawiający na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy PZP zmienia Ogłoszenie o zamówieniu w następujący sposób:

1) W sekcji 5.1.3. „Szacowany okres obowiązywania” z:

„Data początkowa: 2024-01-13 + 01:00”

Na:

„Data początkowa: 2024-01-26 + 01:00”

Jednocześnie w związku z wprowadzonymi zmianami do SWZ, które prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, działając na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy PZP

Zamawiający przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej „Sprostowanie do ogłoszenia z dnia 18.12.2023r.”.

Załącznikiem do pisma jest:

- SWZ po zmianach z dnia 18.12.2023r.;
- Sprostowanie do ogłoszenia z dnia 18.12.2023r.

Pozostała treść załączników do SWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Termin składania ofert ulega przedłużeniu do 03.01.2024r. do godziny 10:00.

Z poważaniem